

سر مقاله

ادامه از صفحه یک ...

حتما از طریق افزایش بهره‌وری و بهبود مدیریت کشور می‌توان بخشی از مشکلات کشور را حل کرد. دولت نباید اقدام به استفاده از نیروهای غیر متخصص و فاقد تخصص کند.

۴-جذب سرمایه‌گذاری:باید توجه داشت جبران عقب‌ماندگی‌های کشور، صرفا از طریق سرمایه‌های دولتی ممکن نیست. ایران ناچار به جذب سرمایه خارجی است.هر زمان که از سرمایه‌گذاری خارجی صحبت می‌شود، برخی تصور می‌کنند این روند به معنای وابستگی به کار تل‌ها و قدرت‌های جهانی است! در حالی که ایران می‌تواند از سرمایه‌های ایرانیان مقیم خارج استفاده کرده و چرخ‌های رشد اقتصادی را به حرکت در آورد.اگر بستر جذب سرمایه فراهم شود، ایران در حوزه‌هایی چون نفت و گاز، صنعت، گردشگری، ترانزیت، حمل و نقل و… می‌تواند بهشت سرمایه‌گذاری‌ها باشد. در یک ارزیابی کلی می‌توان گفت، دولت آینده هم می‌تواند گام‌های کوتاه‌مدت بردارد و مثلا برخی تصمیمات اشتباه قبلی را اتخاذ نکند. هم گام‌های میان‌مدت و بلندمدت بردارد و گرهی از مشکلات کشور را باز کند.باید توجه داشت که ایران فرصت زیادی برای حل ابرچالش‌هایی چون آب، صندوق‌های بازنشستگی، خاک و…ندارد. هر اندازه زمان بیشتر بگذرد، چالش‌ها عمیق‌تر و هر هزینه رفع آنها بیشتر می‌شود. یک نمونه از مشکلات بی‌شمار مردم را در هزینه‌اجاره مسکن خانوارها، وجه دیگر مشکلات را در بیکاری و عدم توان دولت در اشتغال‌زایی و… می‌توان دید.اگر نرخ بیکاری در اقتصاد ایران یک‌رقمی است، روی دیگر سکه هم باید دیده شود که نرخ مشارکت کاهش قابل توجهی پیدا کرده است.اگر نرخ مشارکت در اقتصاد ایران، بالای ۴۲درصد بود شاید نرخ بیکاری تک‌رقمی هم محقق نمی‌شد.باین توضیح مهم که در ترکیه نرخ مشارکت منابع انسانی حداقل ۵۰درصد بیش از نرخ مشارکت منابع انسانی در ایران است.

کوتاه از سیاست

دیدار رئیس اقلیم کردستان عراق با هیئت ایرانی

نورینوز: «نیجیروان بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق، در شهر اربیل از هیات جمهوری اسلامی ایران متشکل از استانداران استان‌های هم‌مرز اقلیم کردستان و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران استقبال کرد.در این جلسه، هر دو طرف از سطح عالی روابط میان اقلیم کردستان و جمهوری اسلامی ایران، ابراز خرسندی و بر گسترش فعالیت‌های بازرگانی و حمل و نقل در مرزهای مشترک تأکید کردند.در این جلسه همچنین چند پیشینه‌ها در باره افزایش خطوط مستقیم پرواز و نیز گسترش همکاری در زمینه‌های پزشکی و توریسم، به همراه باز ششایی یک منطقه آزاد تجاری را به بحث و تبادل نظر گذاشتند.

دستور مخبر درباره ممنوعیت تغییرات در رویه‌های اداری و سازمانی تا پایان دولت

نورینوز : محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری، بخشنامه ممنوعیت تغییر ساختار سازمانی، جایجایی نیروی انسانی و… تا زمان استقرار دولت چهاردهم را ابلاغ کرد. به موجب این بخشنامه کلیه دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند تا زمان استقرار دولت چهاردهم از هر گونه تغییر در ساختارهای سازمانی، جایجایی نیروی انسانی و نقل و انتقال اموال دولتی، اعمال آیین‌نامه جدید، تغییر در تعرفه‌ها و عوارض و هر گونه اقدامات خارج از ضوابط و مقررات خودداری نمایند.

کالیاف قانون شفافیت قوا را برای ابلاغ به دولت فرستاد

رئیس مجلس قانون شفافیت قوای سه‌گانه را به دولت ارسال کرده؛ این قانون اخیرا از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد تأیید قرار گرفته است. به گزارش ایران‌نا، طرح دو فوریتی شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در فروردین سال ۱۴۰۱ در مجلس اعلام وصول شد و پس از دو سال بررسی‌های طولانی و رفت و برگشت بین مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، توسط رئیس مجلس به دولت ابلاغ شد.ریشه این طرح به وعده نمایندگان مجلس گذشته مبنی بر شفاف کردن آراء آنها برمی‌گشت که در مسیر تصویب به شفافیت آراء سایر قوا و نهادها هم تدری یافت.با تصویب نهایی، شمولین این قانون موظفند داده‌ها و اطلاعات مالی و اداری و حقوقی خود را که مربوط به آن دستگاه می‌باشد، از طریق سامانه‌های مربوط به خود منتشر و در دسترس عموم قرار دهند.

معاون پارلمانی ریاست جمهوری،

منتظر اعلام نظر مجلس در رابطه با تعطیلی شنبه‌ها هستیم

معاون پارلمانی ریاست جمهوری گفت: منتظر تصمیم مجلس در مورد تعطیلی شنبه‌ها هستیم و دولت همان نظر سابق را مدنظر دارد.خبرگزاری میزان - طبق اعلام پایگاه اطلاع رسانی دولت، سیدحمود حسینی پور معاون پارلمانی ریاست جمهوری گفت:با توجه به تعطیلی این هفته مجلس باید صبر کنیم و ببینیم پس از مخالفت شورای عالی نظارت در جمع تشخیص چه اتفاقی خواهد افتاد و مجلس چه تصمیم می‌گیرد.دو ادامه داد: پس از مخالفت شورای عالی نظارت اتفاق جدیدی رخ ندهاده و نظر دولت همان نظر سابق است.

تصمیم سازمان ملل برای افزودن رژیم صهیونیستی به فهرست سیاه قاتلان کودکان

سازمان ملل قصد دارد در گزارشی که به‌زودی در اختیار اعضای شورای امنیت قرار می‌دهد، نام رژیم صهیونیستی را به فهرست سیاه گروه‌ها و سازمان‌های قاتل کودکان اضافه کند.خبرگزاری میزان – آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل، وابسته نظامی رژیم صهیونیستی در آمریکا، را از تصمیم خود برای قرار دادن این رژیم در فهرست سیاه گروه‌ها و سازمان‌هایی که به کودکان در مناطق درگیری آسیب می‌رسانند، مطلع کرده است.در این فهرست نام گروه‌هایی مانند داعش، القاعده و بوکوحرام نیز دیده می‌شود.براساس گزارشی که از سوی روزنامه صهیونیستی بدعوت آحارونوت منتشر شد، تلاش‌های گسترده رژیم صهیونیستی به منظور مقاعد کردن گوتش برای اجتناب از این اقدام شکست خورده است.

سفرها

شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳
سال سوم | شماره ۷۲۷۰
۸ ژوئن ۲۰۲۴ | ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۵

تسلیحات آمریکا

عامل جنایت در اردوگاه النصیرات

جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در اردوگاه‌های آوارگان رفح و النصیرات به فاصله کمتر از ۲ هفته مرتکب شده، با استفاده از سلاح‌های ساخت آمریکا صورت گرفته است. خبرگزاری میزان – رژیم صهیونیستی در جدیدترین جنایت خود، مدرسه‌ای را که محل اسکان آوارگان در اردوگاه النصیرات بود، هدف قرار داد.تحلیل انجام شده از سوی شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان نشان می‌دهد که این حمله با استفاده از تسلیحات ساخت آمریکا انجام شده است.دفتر اطلاع‌رسانی غزه گزارش داد این مدرسه که از سوی آژانس سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا) اداره می‌شود، محل اسکان آوارگان اردوگاه النصیرات در زمان حادثه بود.

در نشست سران قوا مطرح شد؛

تأکید رؤسای قوای قضائیه و مقننه بر همکاری با دولت در برگزاری موفق انتخابات



در تلاش است تا با برنامه مخرب معاندین خارج‌نشین برای بر هم زدن آرامش روانی جامعه مقابله کند تا مردم بتوانند در یک فضای سالم و به‌دور از مداخله دشمن، انتخاب خود را انجام دهند.

در بخش دیگری از این جلسه رئیس سازمان صدا و سیما نیز به ارائه گزارشی از آخرین اقدامات برای برگزاری برنامه‌های تبلیغاتی نامزدها به‌ویژه مناظرات و میزگردها پرداخت و تأکید کرد: در این انتخابات از ظرفیت‌های شبکه‌های استانی و تلویزیون نیز استفاده خواهد شد.

وزیر اطلاعات ضمن ارائه گزارشی از وضعیت

تمامی تعهدات خود را زیر پا گذاشت، ایران سعی کرد به گونه عمل کند که طرف‌های اروپایی به تعهداتشان عمل کنند و اروپایی‌های آمریکایی‌ها تحت فشار قرار دهند، تا پایبند به تعهداتشان باشند، اما این پایبندی اصلی اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها اتفاق

نیفتاند.زارعی با اشاره به تلاش‌های دیپلماتیک ایران در گذشته اذعان کرد: تلاش‌ها و مذاکرات توسط عوامل مذاکره کننده دولت قبلی مان صورت گرفت و راه کارهای مختلفی برای انجام تعهدات اروپایی‌ها پیشنهاد شد، اما متأسفانه هیچ‌کدام از آنها عملیاتی نشد و اروپایی‌ها در کنار آمریکا بدعهدی و نقض توافقات خودشان را دنبال کردند.این کارشناس مسائل بین المللی عنوان کرد: ایران مجبور شد بر اساس بی‌تعهدی و بدعهدی طرف‌های غربی

یک کارشناس مسایل بین المللی؛

تروئیکای اروپایی بدعهدترین طرف‌های بر جامی هستند

یک کارشناس مسایل بین المللی گفت: تروئیکای اروپایی خود بدعهدترین طرف‌های برجامی بودند

که به هیچ کدام از تعهداتشان عمل نکردند و بارها توسط ایران و اعضای دیگر آژانس سه آنها تذکر داده شده است.اصغر زارعی کارشناس مسائل بین المللی در گفت و گو با خبرنگار مهر در خصوص قطعنامه سیاسی شورای حکام آژانس بین المللی هسته‌ای، گفت:متأسفانه باید گفت شورای حکام در اصلی‌ترین رکن آژانس بین‌المللی هسته‌ای است که نشست ماه‌اخیر خود که چند روز پیش برگزار شد، با اقدام تروئیکای اروپایی در تهیه قطعنامه و تصویب

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: تهدیدات جدید، نیازمند پاسخ‌های جدید هستند؛ به همین دلیل نیروی زمینی ارتش، با تکیه بر توان داخلی در ارائه پاسخ‌های در‌خور و همه‌جانبه به تهدیدات علیه تمامیت ارضی کشور، کوشش و مجاهدت به‌کارش تسنیم، امیر سرتیپ کیومرث حسدی، فرمانده نیروی زمینی ارتش، در حاشیه آیین افتتاح و بهره‌برداری از دو طرح «سالن شیشه‌ساز توپ ۴۲۳م،» و «موشک‌انداز سه‌د ۴۳،» گفت: این دو طرح، در راستای افزایش رزمی و بهبود کیفیت آموزش‌شی کارکنان نیروی زمینی ارتش، افتتاح و بهره‌برداری شد.فرمانده نیروی زمینی ارتش، اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش، به عنوان یکی از نیروهای چهارگانه یا در کاباب ارتش نظام جمهوری اسلامی و بخشی از بدنه نیروهای مسلح کشور، با تأسی و پیروی از فرمایشات مطاع و فرامین حکیمانه فرمانده معظم کل قوا، همواره در تلاش است تا ضمن سرسرمایه‌گذاری بر روی قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و دستاوردهای داخلی، در زمینه پیشبرد برنامه‌های سازمانی و نیزس مأموریت‌های ذاتی و محوله، به نحو مطلوبی به ایفای نقش بپردازد.

نماینده مردم یزد در مجلس؛

غربی‌ها به دنبال انحراف افکار عمومی از جنایات رژیم صهیونیستی هستند

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران تا به امروز به صورت شفاف میزان پیشسرفت فعالیت‌های هسته‌ای خود را به آژانس اعلام کرده است، تأکید کرد: غربی‌ها به دنبال انحراف افکار عمومی از جنایات رژیم صهیونیستی و تحت تأثیر قرار دادن انتخابات پیش روی ایران هستند. محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بیانیه ضدایرانی سه کشور اروپایی در نشست شورای حکام، بیان کرد: «اصولاً زمانی که غربی‌ها کم می‌آورند، سعی می‌کنند برای انحراف افکار عمومی و اعمال فشار سیاسی به اقداماتی دست بزنند که خارج از پروتکل‌های مردم‌سود دنیا است. دست‌بر تیران در حمایت از فلسطین و پاسخ به گستاخی‌ها و جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی انجام داد بسیار برای غرب ناخوشایند بود. علی‌رغم اتحادی که انجام دادند تا جلوی عملیات وعده صادق را بگیرند، ایران توانست با عبور از لایحه‌های مختلف سر دفاعی این کشورها عبور کرده و انتقام خود را بگیرد.در ادامه اظهار کرد: حال امروز شاهد هستیم که از ابزارهای بر خی از مجامع جهانی علیه ما استفاده می‌کنند. از جمله آژانس بین المللی انرژی اتمی که این ابزارها را در اختیار غربی‌ها قرار می‌دهد تا از آن علیه کشورهایی که حقوق خود را دنبال می‌کنند، بهره‌برند.

دبیر شورای نگهبان،

کسی جرات توصیه ندارد

دبیر شورای نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا به شورا فشار نمی‌آورند که چه کسی را تأیید و عدم تأیید کند؟ گفت: اصلا چنین چیزی‌ها نیست و جرات نمی‌کنند و می‌دانند که این حرف‌ها در گوش ما نمی‌رود. از ابتدا تاکنون یک خط مستقیم را انتخاب کرده‌ایم.به گزارش تسنیم، بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، گزارشی از حضور اعضای این شورا در جلسات توسط صداسیما منتشر شد.

سیاست

انتخابات

نامه عجیب اعضای هیات دولت به شورای نگهبان برای تأیید صلاحیت وزیر ارشد ار منتشر کرد.

رقابت‌های انتخاباتی و بر خسی بی‌اخلاقی‌ها تأکید کرد رفتار نامزدها و حامیان آنها با بی‌طرفی کامل و به‌طور مستقیم رصد شده و به افرادی که رویکرد تحریب‌گر استناد اتخاذ کنند تذکرات لازم داده خواهد شد و در صورت لزوم گزارش آن در اختیار مقام‌های قضائی قرار خواهد گرفت. در ادامه این نشست رؤسای دستگاه قضا و مجلس شنورای اسلامی ضمن اعلام همراهی و همکاری با سرپرست ریاست جمهوری تأکید داشتند با همه توان به دولت کمک خواهند کرد تا فرآیند برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به‌عنوان برگی زرین در دفتر افتخارات نظام جمهوری اسلامی ایران ثبت و ضبط شود.

سرپرست ریاست جمهوری نیز در پایان این نشست ضمن تأکید بر اینکه مقامات، مدیران و کارکنان دولت و مؤسسات دولتی و عمومی غیردولتی، حق استفاده از جایگاه خود برای تبلیغ له یا علیه نامزدها را ندارند، بر ضرورت مراقبت در عدم استفاده از امکانات بیت‌المال به نفع یا به ضرر نامزدها تأکید کرد.

مخبر با بیان اینکه «ما وظیفه و شأنی جز خدمت به مردم برای خود قائل نیستیم» افزود: برای بنده و همکارانم در دولت بسیار مهم است که در این دوران گذار بتوانیم امانت‌دار اعتماد مقام معظم رهبری و ملت عزیز ایران باشیم و همه اعضای دولت نیز با حداکثر توان خود در تلاش هستند تا حرکت دولت و جریان خدمت‌رسانی به مردم دچار اختلال نگردد.

بخشی از تعهدات خود را که در برجام پذیرفته بود، تدریجا کاهش دهد و نتوانست در دو سه ساله اخیر

گام‌های خوبی را در پیشرفت برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود و فناوری‌هایی که در چارچوب پادمان آژانس است عملیاتی کند. همچنین در برخی موارد حضور برخی از بازرسان آژانس که به نوعی مشکوک بودند، مورد شناسایی قرار گرفته و از حضورشان در کشور به درستی ممانعت به عمل آمد، اما جمهوری اسلامی ایران به صورت کامل به تعهدات خود عمل کرد و همواره حاضر بود آنچه که بر اساس برجام توافق گردید را با پذیرش اعضای معاضی دولت نیز با تسلیحات هسته‌ای یا همان آن بی‌تی تمامی عملیاتی کند کم‌اینکه ایران همواره به تعهدات خود عمل کرده است.

نماینده قم در مجلس دوازدهم؛

مردم باید پაკی را در کسی که رئیس جمهوری می‌شود، ببینند

ذوالنوری، نماینده قم در دوازدهمین دوره مجلس اسلامی، با تأکید بر اینکه مردم از ابتدای انقلاب تاکنون از کمبود و نگره نبود نداشتند بلکه از فساد و تبعیض ناراحت بودند و هستند، ادامه داد: مردم باید پაკی را در کسی که رئیس جمه‌وری می‌شود، ببینند؛ این افراد باید زندگی‌شان را شفاف کنند و بگویند که افرادی که اطرافشان می‌پلکند و همچنین اسپانسرهای‌شان چه کسانی هستند و چه کسانی برای آنها خرج می‌کنند. در انتخابات‌های مختلف شاهد بودیم که مردم از یک کاندیدایی که به دلشنان می‌نشینند چگونه حمایت می‌کنند؛ بجایا کلکتر را می‌شکند و برای او هزینه می‌کند و یک دو قطبی ایجاد می‌شود و افراد از زندگی شخصی‌شان می‌گردد تا فرد مورد نظرشان انتخاب شود اما این موضوع با اسپانسرهای کلان و کارت‌تل‌ها و صاحبان صنایع بزرگ، ویژه خوارها، انحصار طلب‌ها و کسانی که با رانت و تقرّب‌ها چیزی به هم می‌زنند، متفاوت است.وی تصریح کرد: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند با دستمال کثیف نمی‌شود شیشه را تمیز کرد؛ متأسفانه مجموعه هفت سران‌زدها که از تلویزیون پخش شد بر اساس برخی از واقعیاتی که در کشور اتفاق افتاده، بود و من باید بگویم که همان یک مورد نیست بلکه از کسب‌های جاری ضد و بند و مافیایی هفت سران‌دهاها می‌توان ساخت.

به‌صورت کتبی می‌نویسند و نظرات عزیزان به‌صورت کاملاً محرمانه جمع‌آوری می‌شود.مولایگی عضو حقوقدان نیز در پاسخ به سوالی پیرامون میزان بی‌تعارف بودن نظرات شنورای نگهبان اظهار داشت: شورا همیشه بر مبنای قانون عمل می‌کند و مبنای اصلی بررسی صلاحیت‌ها قانون اساسی و سیاست‌های کلی مربوط به انتخابات است. پروین دیگر عضو حقوقدان نیز گفت: آن‌چه برای شنورای مهم است، منافع و عزت ملی و حکمت است و حرمتی که باید برای قانون اساسی و آن‌چه وظایف و اختیاراتش است در آن چارچوب عمل می‌کند. آیت‌الله حسینی خراسانی دیگر عضو فقهای شورا

گوتش: ۱۳۵ کارمند سازمان ملل در سال ۲۰۲۳ به غزه کشته شدند

دبیرکل سازمان ملل متحد تصریح کرد که ۱۳۵ نفر از ۱۸۸ کارمند کشته شده‌این سازمان در سال ۲۰۲۳ در غزه جان باختند.به گزارش خبرگزاری آن‌تولی، آنتونیو گوتش در مجمع عمومی که با حضور بستگان خانواده‌های کارمندان جان باختن این سازمان برگزار شده، اظهار داشت: یاد و خاطره ۱۸۸ پرسنل سازمان ملل را که در سال ۲۰۲۳ حین انجام وظیفه جان خود را از دست دادند، ارج می‌نهم. در میان این پرسنل ۱۳۵ زن و مرد هستند که برای آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد (آنروا) در غزه کار می‌کردند. گوتش در ادامه افزود: این بیشترین تعداد پرسنل ما هستند که در یک درگیری با بالابای طبیعی از زمان تأسیس سازمان ملل کشته شده‌اند.

انتخابات

نامه عجیب اعضای هیات دولت

به شورای نگهبان برای تأیید صلاحیت وزیر ارشد

خبرآنلاین: اعضای هیات دولت و مدیران ارشد دولت سیزدهم، نامه‌ای به شورای نگهبان برای اثبات توان مدیریت و رچل بودن «محمدمهدی اسماعیلی» نوشتند. یک فعال سیاسی اصولگرا در صفحه خود در توئیتر، نامه اعضای هیات دولت به شورای نگهبان برای تأیید صلاحیت وزیر ارشادر منتشر کرد.

این فعال سیاسی اصولگرا نوشت: اعضای هیات دولت و مدیران ارشد دولت سیزدهم، نامه‌ای به شورای نگهبان برای اثبات توان مدیریت و رچل بودن «محمدمهدی اسماعیلی» نوشتند.

آمادگی وزارت خارجه برای برگزاری انتخابات در خارج از کشور

مدیر کل کنسولی وزارت خارجه ایران، آمادگی کامل وزارت امور خارجه را براسای برگزاری انتخابات آتی ریاست جمهوری در خارج از کشور اعلام کرد.به گزارش ایسنا، «محمد رضا محمودی» مسئول برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در خارج از کشور و مدیر کل کنسولی وزارت امور خارجه با شرکت در اولین «نشست آمادهمساز» برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری « که با حضور سفیر و سرکنسولگری‌های ایران در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در برلین برگزار شد، آمادگی کامل وزارت امور خارجه را برای برگزاری انتخابات آتی ریاست جمهوری در خارج از کشور اعلام کرد.

انتقاد صریح محسن هاشمی از جبهه اصلاحات

به گزارش مشرق، هاشمی‌رفسنجانی؛ رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی از نحوه حضور اصلاح‌طلبان و معتدلین در انتخابات ۱۴۰۳ انتقاد کرد و آن را نسبت به انتخابات سال ۹۲ و ۹۶، حاکی از افتراق اولیبه دانست. محسن هاشمی تأکید کرد اگر تا آخر چنین باشد، می‌تواند به سمت پاخت هم پیش برود. لذا اولین حرکت، تلاش برای ایجاد وفاق در این مورد است که طبیعتاً بعد از لیست نهایی تأیید شده، مدنظر قرار گرفته و به بحث و تصمیم‌گیری گذاشته می‌شود.هاشمی افزود: آنچه به جبهه اصلاحات برمی‌گردد به نظر می‌آید که در ساماندهی اولیه هنگام ثبت‌نام نامزدها تا به حال موفق عمل نکرده‌اند و براساس اخبار از جبهه اصلاحات نتوانستند حتی مصوبات درونی خود را به اجرا درآورند، از جمله راهبرد شرکت مشروط قبل از ثبت‌نام که فعلاً به شرکت مشروط بعد از ثبت‌نام و قبل از تأیید، تبدیل شده است و به نظر در نهایت به سمت شرکت مشروط بعد از تأیید صلاحیت‌ها خواهد رسید.

احمدی نژاد وعده داد،

به زودی همه چیز به تنظیم خودش برمی‌گردد

رئیس دولت‌های نهم و دهم گفت: ما هیچ وقت نمی‌خواهیم ملت ضعیف و فقیر باشد. همه خوبی‌ها را برای همه می‌خواهیم. ملت ایران همیشه همین‌طور بوده. خوبی‌ها را برای همه خواسته، هیچ‌وقت دنبال این نبوده که بگوید ما دیگران را فقیر کنیم تا خودمان برداریم. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمود احمدی نژاد بعد از پنجمین کاندیداتوری منتظر شورای نگهبان نماینده و حضورش در بین مردم فراتر از میدان ۷۲ نامک شده است. احمدی نژاد گفت:تمام سلول‌های وجودم امیدواری است که به لطف و فضل خدا و به همت ملت بزرگ ایران، ان‌شاءالله خیلی زود شرایط به نفع مردم، به نفع حل مشکلات اقتصادی و بعد هم مشکلات فرهنگی و اجتماعی که به ما تحمیل شده است، تغییر خواهد کرد.وی ادامه داد: ایران اینگونه نبوده، وقتی این گوشه و کنار چیزی‌هایی اقتصادی و چیزهای دیگری آمده و کمی از تنظیم خودمان خارج شدیم، آن‌شاءالله زودی همه چیز به تنظیم خودش برمی‌گردد. به شما عرض کنم که به لطف خدا این اتفاق‌ها خیلی زود خواهد افتاد و می‌بینید که یک سلسله اتفاقاتی پشت سر هم می‌افتد که می‌گوید فلانی گفت، خدا پدر و مادرش را بیامرزد.